16 PCT 5 Pilha alcalina tamanho AAA, Conforme descrição no Termo de Referência.. ELGIN R$ 8,00 R$ 40,00

17 Und 2 Umedecedor gel - Conforme descrição no Termo de Referência. CARBRINK R$ 2,25 R$ 4,50

VALOR TOTAL PARA O LOTE 01 R$ 4.850,00

VALOR TOTAL EM EXTENSO PARA LOTE 01: R$ 4.850,00 (quatro mil oitocentos e cinquenta reais)

 

Empresa vencedora do LOTE 02:

64.443.473 FERNANDA CARDOSO CANCELLI VIEIRA

CNPJ 64.443.473/0001-46

 

LOTE 02

Item Und Quant. Descrição Marca Valor Unitário Valor Total

18 Und 1 Fragmentadora de Papel 10 folhas Conforme descrição no Termo de Referência.

[...]

14.133/21, visando a aquisição de material de expediente, materiais de informática e eletrônicos, para suprir a demanda da Câmara Municipal de
Palmital-PR, conforme segue:
 
Empresa vencedora do LOTE 01:
HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA
CNPJ 20.992.564/0001-65
 

 

VALOR TOTAL EM EXTENSO PARA LOTE 02: R$ 1.214,00 (um mil duzentos e quatorze reais)
 
O valor global da referida Dispensa de Licitação ficou em R$ 6.064,00 (seis mil e sessenta e quatro reais).
 
Relata-se nos autos que as empresas declaradas vencedoras comprovaram que preenchem os requisitos de habilitação e qualificação necessários à
contratação, tendo sido escolhidas por atender todas as exigências do aviso de contratação e seus anexos, inclusive, por apresentar o menor preço